
2018 年 9 月吉日 

お客様各位 

 

株式会社エーディテクノ 

東京都新宿区市谷本村町 3-29 

FORECAST 市ヶ谷 3F 

 

 

新製品「UH1250S」発売開始日変更のご案内 

 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

さて、2018 年 9 月 14 日（金）に発売を予定しておりました、「12G-SDI 対応 4K Ultra HD 

12.5 型 IPS 液晶パネル搭載 業務用マルチメディアディスプレイ（型番：UH1250S）」につ

いて、一部部材調達の遅れの為、下記の通り延期させていただくこととなりました。 

 

 製品をお待ち頂いているお客様をはじめ、関係の皆様にご迷惑をお掛けしますことをお

詫び申し上げます。 

 

敬具 

 

 

 

 

記 

 

変更前： 2018 年 9 月 14 日（金） 

変更後： 2018 年 10 月 12 日（金） 

 

 

以上 

 


